MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Pró-Reitoria de Extensão, Esporte e Cultura
Coordenadoria de Cultura, Esporte e Lazer

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 1084/2025

Processo Seletivo para Colaborador Externo: 15º Encontro Esportivo do IFMG (Regido
pela Resolução n. 38/2018)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da
Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia
08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019,
publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01;

Candidato(a) Situação
Agnaldo Alves Silva Deferida
Alessandra F. de S. Reis
Evangelista Deferida

Aliny Diana da Silva Deferida
Amanda Caroline Barbosa Deferida
Ana Carolina Maria Tavares Deferida
Aparecida Das G. De F. Do C. F.
Vitorina Deferida

Crisley Cristina de Assunção Deferida
Fabiana Barbosa da Abadia Deferida
Fernanda Morato De Souza Deferida
Franciane Margarida Mota Deferida
Geraldo Majela de Mesquita Deferida
Gerbert Ariel Delfino Deferida
Gisele Aparecida Braga Silva Deferida

Gisele Sinomália da Silva
Indeferida- Candidato(a) não
apresentou documentos
comprobatórios listados no item
3.1.1.1 do Edital 1084/2025

Héllen Paula Ferreira Santos Deferida
Isabela Carolayne Santos de Paulo Deferida
Janaina Leandro da Costa Alves Deferida
Joesse Francisca dos Santos Deferida

Homologação de Edital 2533219         SEI 23208.006278/2025-26 / pg. 1

Belo Horizonte, 21 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Jaqueline Souza Garcia,
Coordenador(a) de Cultura, Esporte e Lazer - Substituto(a), em 21/11/2025,
às 20:26, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Bastos Teixeira, Reitor do
IFMG, em 21/11/2025, às 22:44, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2533219 e o
código CRC 1D80954F.

Juliana Fernanda Silva C. Faria Deferida
Karin de Souza Rodrigues Deferida
Laura Couto Andrade Deferida

Luana C. Cabral Fonseca
Indeferida- Candidato(a) não
apresentou documentos
comprobatórios listados no item
3.1.1.1 do Edital 1084/2025

Ludimila Karen Magalhães da
Silva Deferida

Matheus Vieira de Camargos
Santos Deferida

Mércia Helena da Silva de Oliveira Deferida
Nayara Aparecida Pereira Deferida
Nicole Lorraine Marcossi Assis Deferida
Pietra Emanuelly Ferreira
Evangelista Deferida

R~ubia C. De P. Costa Faria Deferida
Sávio Paulo de Oliveira Ferreira Deferida
Tassiane Karen Costa Lemos Deferida
Thaís Cristina da Silva Cabral Deferida
Vanessa Regina de Assis Deferida
Virgínia Freitas de Sousa Reis
Evangelista Deferida

23208.006278/2025-26 2533219v1

Homologação de Edital 2533219         SEI 23208.006278/2025-26 / pg. 2

	Homologação de Edital 2533219